
Piraeus, 10.08.2023

Subject: Clarifications regarding the “Annual procurement of tyres for the maintenance needs of machinery and vehicles of Engineering Department”

Interested parties are kindly requested to refer to all clarifications published, provided by PPA S.A., regarding the questions received so far in relation to the in subject tender.

The said reply constitutes an integral part of the Invitation.

Question 1:

“.....Does the budget of 99.268,00€ include V.A.T.? ...”

Answer 1:

The correct budgeted amount is 99.840,00 euros and it does not include VAT.

The amount of 99.268,00€ stated, was a typing error.

Question 2:

“.... Should the offered brands have OEM certification?....”

Answer 2:

The tires must comply with the technical specifications and provisions of the Invitation and must be accompanied by their manufacturer's certificates.

Please visit regularly PPA SA website in order to be promptly informed about the above-mentioned tender.